様式第5号(第7条関係)

瑞穂ビューパーク施設等使用変更（取消し）申請書 (乙)

年 月 日

瑞穂町教育委員会　あて

使
用
申
請
者

団体名
使
用
責
任
者

団体名

氏　名 氏　名

住　所 住　所

電　話 電　話

※使用申請者は、法人にあっては、主たる事業所の名称、所在地、電話番号、代表者の氏名を記入してください。

　　　年　　月　　日承認番号　　　　で受けた瑞穂ビューパーク・スカイホール施設等の使用承認

について、次のとおり変更・取消ししたいので申請します。

変更・取消しの
理 由

□ 変　更

□ 取消し

変更の場合は変更後の内容を記入

使 用 目 的

使用日時 年 月 日 年 月 日 年 月 日

使用施設 ( 曜日) ( 曜日) ( 曜日)

リ ハ ー サ ル 室 時 分 ～ 時 分 時 分 ～ 時 分 時 分 ～ 時 分

展 示 ホ ー ル 時 分 ～ 時 分 時 分 ～ 時 分 時 分 ～ 時 分

大ホールロビー 時 分 ～ 時 分 時 分 ～ 時 分 時 分 ～ 時 分

ホ ー ル 会 議 室 時 分 ～ 時 分 時 分 ～ 時 分 時 分 ～ 時 分

競 技 場 時 分 ～ 時 分 時 分 ～ 時 分 時 分 ～ 時 分

夜 間 照 明 設 備 時 分 ～ 時 分 時 分 ～ 時 分 時 分 ～ 時 分

管 理 棟 会 議 室 時 分 ～ 時 分 時 分 ～ 時 分 時

時

分

附 属 駐 車 場

分 ～ 時

時 分 ～ 分 時 分 ～ 時 分 時 分 ～ 時 分

使 用 人 員 人 人 人

入場料等の有無 □有( 円) □無 □有( 円) □無 □有( 円) □無

使 用 条 件 等

変更後の使用料

リハーサル室 展示ホール ホール会議室 競　技　場 夜間照明設備 管理棟会議室

使 用 料

減 免 額

計

既　納　額 変更・取消し後の額 変更・取消し後の差額

円 円 円

受 付 日 係長年 月 日 受付番号 係 課長

承 認 日 承認番号

※申請者欄及び太線の枠内を記入してください。

年 月 日